
UCHWAŁA NR XXXVI/256/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Tykocina absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28 a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy po zapoznaniu się: 

1)  ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Tykocin za 2020 rok; 

2)  ze sprawozdaniem finansowym Gminy Tykocin za 2020 rok; 

3)  z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie opinii o wniosku Komisji 
Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Tykocina za 2020 rok; 

4)  z istniejącą informacją o stanie mienia Gminy Tykocin na dzień 31 grudnia 2020 roku; 

5)  ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tykocinie w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Tykocina 

- postanawia udzielić absolutorium Burmistrzowi Tykocina z tytułu wykonania budżetu Gminy za 
2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8994A39-3C31-46EC-84E7-F69AFCC6DBE8. Podpisany Strona 1



        Zał. 1 do  

        Uchwały Nr. XXXVI/256/2021 

        Rady Miejskiej w Tykocinie 

        z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 271 ustawy o finansach publicznych Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium 

dla Burmistrza do dnia 30 czerwca po zapoznaniu się z informacjami wymienionymi w niniejszej uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8994A39-3C31-46EC-84E7-F69AFCC6DBE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	Załącznik 1

